MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP:  85350-000

Fone:  (42)  36371148
_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 058/2014

DATA: 24/02/2014

Desliga membro do Conselho Municipal do FUNDEB de Nova Laranjeiras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

  Art. 1º - Desligar, o membro abaixo relacionado, do Conselho Municipal do

FUNDEB-Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de

Valorização dos Profissionais da Educação de Nova Laranjeiras.

PODER EXECUTIVO

Titular: Michele de Cássia Rossa Babinski

 Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.